[image: ][image: ][image: ]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求No.A00000001
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求日　〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

[image: ボトル, 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明][image: ]
御見積書

〒000 -0000
　東京都〇〇区〇〇町〇〇-〇〇-2F
　○○○○株式会社
　TEL：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ
　FAX：ｘｘ -ｘｘｘｘ-ｘｘｘｘ

　株式会社●●●●　　　　御中

下記のとおりお見積申し上げます。
[image: ]
	御見積金額
	￥5,500
	（税込）

有効期限：　　　年　　月　　日

	No.
	品目
	数量
	単価
	金額

	01
	サンプル費用
	1
	1,000
	1,000

	02
	〇〇〇〇費用
	2
	2,000
	4,000

	小計
	5,000

	[image: 挿絵 が含まれている画像

自動的に生成された説明]

	消費税
	500

	合計
	5,500

備考：お見積り価格をご確認の上、ご連絡をお願い致します。

[image: ]
image5.png

image6.png

image1.png
e oW OB Oe DB D DeDe De Oe e oe O P)

image2.png
W feocoe ﬁwod@oooi

image3.png

image4.png